
dossiernummer 4257

onderwerp Wijziging van de Verordening precariobelasting 2020 en de Verordening
toeristenbelasting 2020.

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 september 2020, 

gelet op de artikelen 224 en 228 van de Gemeentewet;

besluit:
de Verordening precariobelasting 2020 en de Verordening toeristenbelasting 2020 te wijzigen als volgt:

Artikel I
De Verordening precariobelasting 2020 wordt gewijzigd als volgt. 

A. De Tarieventabel onder 2. komt te luiden:

2. Terrassen:

2.01
Banken, tafeltjes, stoelen, tochtschermen e.d. per maand:

2.01.01 aan de noordzijde van de Markt per m2 €0,00

2.01.02
binnen de singels, m.u.v. de noordzijde van de Markt per m2

€0,00

2.01.03 buiten de singels per m2 €0,00

B. De Tarieventabel onder 4. komt te luiden:

4. Het uitstallen van goederen:

4.01 per m2 per maand €0,00

Artikel II
De Verordening toeristenbelasting 2020 wordt gewijzigd als volgt. 

A. Artikel 5 komt te luiden:

Het tarief bedraagt per overnachting € 0,00.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking één dag na de bekendmaking en werkt terug, tot en met 1 januari 2020.

gemeente
gouda



Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 oktober 2020. 

De raad van de gemeente voornoemd,

pagina 2


